
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.339025/D.244487
Raadsvergadering van: 2 februari 2023

Onderwerp: Kadernota VRU 2024

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van Woudenberg;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Met betrekking tot de Kadernota VRU 2024 geen zienswijze in te dienen, zoals verwoord in de bij dit 
besluit behorende conceptbrief.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 2 februari 2023

E.M.H. Lemaier M. Jansen-van Harten
Loco-griffier voorzitter

Pagina geprint op: 16-01-2023 16:56:32uur Raadsbesluit:
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/588caee6-8391-4b87-9454-ffdf75458435.docx


	RAADSBESLUIT 2023

